
UCHWAŁA NR XLVI/556/2014
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2013r. poz 594 z późn.zm) Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/333/12 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 20 grudnia 2012r. wprowadza się 
nastepujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „2) z terenu nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, 
zabudowanych budynkami wielolokalowymi - od jeden do pięciu razy w tygodniu”.

2) § 2 ust.2 lit. a otrzymuje brzmienie: „a) z terenu nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
zabudowanych budynkami jednorodzinnymi - dwa razy w miesiącu".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Id: 2382C78B-BB15-4D3F-A913-325965A96E05. Podpisany Strona 1




